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Praktfulle hager i Nederland og Belgia 
Elvecruise fra Amsterdam med MS Serenity

3.–9. mai 2018

Høydepunkter

• Kanalbyen Amsterdam

•  Hageanlegget i Appeltern

•  Floralia vårblomstutstilling ved slottet  Groot-Bijgaarden

•  Den botanisk hagen i Meise

• Belgias nest største by, Antwerpen

•  Den verdensberømte blomsterparken Keukenhof

Bli med på et vårcruise til Nederland og Belgias mest praktfulle hager. 
Et av høydepunktene er besøket i Keukenhofs tulipanbugnende park 

med over syv millioner løkblomster. I Floralia vårblomstutstilling ser vi 
tusenvis av blomster i parken rundt slottet Groot-Bijgaarden. I tillegg 

blir det besøk i hageanlegget i Appeltern og Den botaniske hage i Meise. 
En bedre start på våren kan du knapt få.



Antwerpen

Amsterdam
Keukenhof

Dordrecht
KinderdijkRotterdam

 Groot-Bijgaarden slottet

Dag 1
Oslo–Amsterdam 
Du møter Vista Travels reiseleder på Oslo 
lufthavn. Sammen flyr vi med KLM direkte 
til Amsterdam midt på dagen. Fra Schiphol 
kjører vi buss til havnen hvor MS Serenity 
venter. Vi sjekker inn og finner oss til rette i 
lugaren. Før middag møtes vi til en velkomst-
drink og informasjonsmøte. Skipet ligger ved 
kai i Amsterdam over natten.

Dag 2 
Amsterdam
Amsterdam er byen som har verdens største 
museumstetthet, flest husbåter og en åtte 
hundre år gammel bykjerne. Her er det like 
mange sykler som innbyggere og husene kan 
umulig bli smalere. Det som er så hygge-
lig med Amsterdam, er at dette er en høyst 
levende by der kanalene fortsatt er viktige 
årer i byens kjerne.  

Er du morgenfugl kan du bli med på en 
valgfri utflukt til blomsterauksjonen i Aals-
meer. Her får du oppleve det yrende livet når 
flere millioner blomster daglig kjøpes og 
selges. Besøkende får kun observere hand-
lingen fra gangveier flere meter over det 
travle lagergulvet hvor små kjøretøyer krys-
ser verdens største marked med forbløffende 
fart. Blomstene blir øyeblikkelig distribuert, 
og om ettermiddagen er varehuset tomt og 
klar for ny forsyning som kommer i løpet 
av natten. På grunn av den tidlige avgangen 
fra skipet, får vi med en frokostpakke vi kan 
spise underveis. 

Om formiddagen tilbys det et valgfritt 
kanalbåtcruise på kanalene i sentrum av 
byen. Amsterdam har over 150 kanaler og 
1200 broer, og kalles Nord-Europas  Venezia. 

Langs de små og store kanalene kan vi 
beundre gamle herskapshus og tidligere 
varehus fra 1500-tallet. Det er få hovedste-
der som har et så koselig småbypreg som 
Amsterdam. 

Klokken 16.00 kaster skipet loss og cru-
iset begynner. Første etappe er ikke lang 
og allerede kl. 20.30 ankommer vi Wijk bij 
Duurstede, som ligger ved elven Nederrijn, 
en bielv til Rhinen. Her blir vi liggende over 
natten.   

Dag 3 
Kinderdijk og Appeltern 
Tidlig om morgenen seiler vi mot Kinderdijk 
med ankomst ved nitiden. Nær Kinderdijk 
ligger nitten vindmøller fra 1700-tallet, som 
siden 1997 har stått på UNESCOs verdens-
arvliste. Dette er den største samlingen av 
vindmøller i Nederland. Det tilbys en valgfri 
utflukt til vindmøllene, som inkluderer besøk 
inne i en av dem. 

Cruiset fortsetter kl. 11.00, og halv annen 
time senere kommer vi til Dordrecht, som  
tidligere var en viktig handelsby. Byen ligger 
der tre elver møtes og dette elvekrysset er 
en av Nederlands mest trafikkerte vann-
veier. Fra Dordrecht drar vi på utflukt til de 
fantastiske Appeltern hagene. En spaser-
tur gjennom den 230 mål store parken er 
en opplevelse for alle sanser. Bruk gjerne 
gratis høretelefoner for å få med deg his-
torien rundt Appeltern, eller bare gå rundt og 
nyt all blomsterprakten i fred og ro. Parken 
består av over to hundre modellhager, så her 
kan du finne inspirasjon til din egen hage. 

Om kvelden seiler vi videre med kurs for 
Belgia og Antwerpen. 

Dag 4
Antwerpen og Floralia
Grytidlig om morgen kommer vi til Antwer-
pen – Belgias nest største by. Etter frokost 
drar vi på utflukt til Floralia, en fantastisk 
utstilling av vårblomster beliggende i den 
140 måls store hagen til Groot-Bijgaarden 
slottet. Floralia er kun åpen fire uker hvert 
år. Her er det plantet over en million tulipan-
løk, men du kan også beundre andre vakre 
løkblomster, som hyasinter og påskeliljer. 
Vi får se det ene vakre blomsterteppet etter 
det andre, men det er også en innendørs-
utstilling i det nylig renoverte 1000 m² store 
drivhuset hvor blomsterbedene skiftes hver 
uke. 

Retur til skipet for lunsj. Om ettermid-
dagen kan du utforske Antwerpen på egen 
hånd eller sammen med reiselederen. I 
hjertet av Antwerpens historiske bykjerne, 
ligger Grote Markt. Dette er byens hovedtorg 
med den kjente Brabo-fontenen, omkranset 
av elegante bygninger fra 1500-tallet. Her 
får du en følelse av fortidens rikdom – da 
Antwerpen var Europas viktigste handelsby. 
Sukker, krydder, gull, sølv og edelstener 

Amsterdam



ankom byen, for så å sendes videre rundt i 
verden. Antwerpen har fortsatt Belgias stør-
ste havn. Den flamske maleren Rubens levde 
mesteparten av sitt liv i Antwerpen, og i Vår 
frues katedral kan du se noen av hans mest 
kjente verker. Vinduer i farget glass og flotte 
statuer, bidrar til katedralens omdømme 
som en av de fineste i Europa. Rubens hus 
og hans atelier er nå museum.

Skipet blir liggende i Antwerpen over 
natten.

Dag 5
Antwerpen og Meise
I dag skal vi besøke Den botaniske hagen i 
Meise – en av verdens største. Hagen har 
en omfattende utstilling av levende plan-
ter, men også et herbarium med over tre 
millioner eksemplarer. Området er på 92 
mål og har over 18 000 ulike planter. Her er 
det lange promenader omkranset av både 
blomster og trær – et fantastisk skue. I til-
legg til utendørsutstillingen bør du besøke 

Palais des Plantes, som består av tretten 
sammenhengende drivhus. Elleve av driv-
husene simulerer klimaet til ulike regioner 
i verden.

Etter dagens blomsteropplevelser kan det 
være godt å slappe av på skipet om kvelden. 
Vi forlater Antwerpen kl. 20.00.

Dag 6
Rotterdam og Keukenhof
Tidlig om morgenen ankommer vi Rotterdam 
– Nederlands nest største by og Europas 
travleste havn. Under andre verdenskrig 
ble sentrum av Rotterdam nesten fullsten-
dig ødelagt av tyske bomber. Istedenfor å 
gjenoppbygge byen slik den var, valgte de å 
rekonstruere sentrum og lage en ny byplan. 
Resultatet er en moderne by med noe av 
den mest innovative arkitekturen Nederland 
kan by på. Erasmusbroen og den romskips-
lignenede nye markedshallen, De Markthal, 
er eksempler på dette.

Rotterdam er utgangspunkt for vår utflukt 

til den verdensberømte blomsterparken 
Keukenhof, som kun er åpen fra midten av 
mars til midten av mai. Keukenhof byr på 
et blomstervell du knapt har sett maken 
til. Parken dekker 335 mål, og inneholder 
mer enn syv millioner tulipaner, påske-
liljer, hyasinter og andre løkblomster. Det 
er alene over åtte hundre sorter tulipaner 
her, Nederlands nasjonalblomst. Alle blom-
stene fyller parken med en overveldende 
fargeprakt og blomsterduft. Du vandrer forbi 
idylliske dammer og ser blomstertepper med 
de vakreste tulipaner du kan tenke deg. 

Retur til skipet i Rotterdam. Sent om 
kvelden seiler vi siste etappe tilbake mot 
Amsterdam.

Dag 7 
Amsterdam–Oslo 
Skipet legger til i kai i Amsterdam tidlig om 
morgenen. Etter frokost sjekker vi ut og 
kjører med buss til flyplassen. Vi flyr direkte 
til Oslo med KLM om ettermiddagen.

PROGRAM

Dag Sted Inkluderte utflukter Valgfrie utflukter

1 Amsterdam

2 Amsterdam  Aalsmeer blomsterauksjon 
   Kanalbåtttur

3 Kinderdijk  Vindmøllene 
 Dordrecht Appeltern

4 Antwerpen Floralia 

5 Antwerpen Botaniske hagen i Meise

6 Rotterdam Keukenhof

7 Amsterdam 

Grote Markt i Antwerpen Keukenhof



Fridtjof Nansensplass 5
(inng. fra Roald Amundsens gate)
0161 Oslo

T: 21 99 56 00 
E: info@vistatravel.no
www.vistatravel.no

Priser og betingelser

MS Serenity 4*
Rederi Select Voyages  
Byggeår  2006 
Lengde  110 m
Passasjerer 190

MS Serenity er et førsteklasses, kom-
fortabelt elvecruiseskip med hygge-
lig atmosfære. Om bord er det en 
resepsjon med liten suvenirbutikk, 
heis, restaurant, bar og  salong, lite 
bibliotek og soldekk med solstoler.

Alle lugarene er utvendige og  
12 m² store. De har TV, minisafe, 
hårtørrer og aircondition. Lugarene 
på nedre dekk har små vinduer høyt 
på veggen. På midtdekk er det store 
vinduer som kan åpnes, mens luga-
rene på øvre dekk har fransk balkong. 
Sengene vippes opp mot veggen, og 
gjøres om til sofa på dagtid. 

Pris
Nedre dekk kr 9 980
Midtdekk kr 10 790
Øvre dekk kr 11 580
Pris pr. person i delt dobbeltlugar. 

Enkeltlugar, midtdekk kr 13 570
Dobbeltlugar brukt som enkeltlugar. 
NB. det er begrenset hvor mange dobbelt-
lugarer som kan selges som enkeltlguarer.

Prisen inkluderer
• Fly  Oslo–Amsterdam t/r med KLM 

(fly fra andre byer på forepørsel)
• Flyskatter (kr 404 pr. august 2017)
•  Transport flyplass–skip t/r
•  Havneavgifter 
• Seks netters cruise i utvendig lugar
• Helpensjon fra middag første dag 

til frokost siste dag (velkomstbuffet 
ankomstdagen,  ettermiddagste, 
kveldssnacks og kapteinens 
festmiddag)

• Kaffe og te om bord 

• Velkomstdrink
•  Fire utflukter iht. program
•  Engelsktalende lokalguide på 

utfluktene
•  Norsk reiseleder fra Vista Travel 

Prisen inkluderer ikke 
•  Valgfrie utflukter (bestilles og betales 

om bord)
• Drikkevarer
•  Tips til skipets mannskap, lokale 

guider og sjåfører på utfluktene
• Reise- og avbestillingsforsikring 

Utflukter
Fire utflukter er inkludert i cruiseprisen. 
Utfluktene er med engelsktalende guide, 
men Vista Travels reiseleder vil være med 
og oversetter for de som ønsker det.

I tillegg tilbys det tre valgfrie utflukter 
som kun kan bestilles og betales om bord:
• Aalsmeer blomsterauksjon ca. kr 300
• Kanalbåtcruise ca. kr 400
• Vindmøllene i Kinderdijk ca. kr 180

Tips
Tips er frivillig, men også en viktig del 
av inntektene til de ansatte. Rederiets 
anbefaling er cirka syv euro pr. person 
pr. dag til besetningen om bord, og cirka 
én euro hver til lokale guider og sjåfører 
på utfluktene. 

Helse
Elvecruise er ikke tilrettelagt for beve-
gelseshemmede. Ilandstigning skjer via 
en smal landgang. Få skip har heis og på 
utfluktene er det ofte mye gåing. Alle del-
tagere må kunne håndtere sin egen baga-
sje og reise uten assistanse underveis. 

Prisene er basert på valutakurser pr. 
august 2017.  Avbestillingsregler og 
øvrige reise betingelser finner du på 
vistatravel.no


